
 
                    

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

 Istituto Comprensivo Statale di Ponte  
   con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso 

       Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

AMBITO BN05 

 

 
Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN)    Tel. 0824/874132    Fax 0824/875292 

C.F. 92029060628   C.M. BNIC84900V   PEO: bnic84900v@istruzione.it   PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it   Sito web: www.icpontebn.edu.it 

 

 

1 

                                            Ponte, 21/02/2026 

 

 Atti 

 Sito web www.icpontebn.edu.it 
 

 

  

 

Decreto chiusura plessi scolastici per Referendum Costituzionale - domenica 22 e lunedì 23 marzo 

2026. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO che nei giorni 22 e 23 marzo 2026 si svolgeranno le operazioni di voto per il Referendum 

Costituzionale; 

VISTE le richieste degli EE.LL. finalizzate ad ottenere l’autorizzazione all’utilizzo dei locali scolastici da  

adibire a seggi elettorali; 
 

DISPONE 
 

1. la chiusura dei seguenti plessi scolastici dal pomeriggio di venerdì 20 marzo sino all’intera giornata 

di martedì 24 marzo, con ripresa delle attività didattiche mercoledì 25 marzo:  

 Scuola Secondaria di I grado di Ponte – edificio scolastico in via Canniti, 1; 

 Scuola Primaria e Secondaria di I grado di Paupisi – edificio scolastico in via Vignali;  

 Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado di Torrecuso – edificio scolastico in via F. 

Tedesco; 

2. la chiusura del plesso scolastico della Scuola dell’Infanzia di Paupisi, non direttamente coinvolto nelle 

operazioni in questione, per il solo giorno lavorativo interessato dalle elezioni, ovvero per lunedì 23 

marzo; 

3. nei plessi elencati al punto 1, in data 20 marzo (venerdì), si effettuerà il solo orario antimeridiano: il 

personale docente con orario pomeridiano non ha nessun obbligo di recupero; l’orario di servizio del 

personale ausiliario sarà definito dal D.S.G.A. in base alle esigenze di servizio. 
 

 

La Scuola dell’Infanzia di Ponte, la Scuola Primaria di Ponte e gli uffici di segreteria funzioneranno 

regolarmente. 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

                           

 

I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0000788 DEL 21/02/2026

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/
http://www.icpontebn.edu.it/

		2026-02-21T20:21:17+0100
	Dirigente scolastico Prof.ssa Marlène Viscariello




